
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 22 ноября 2019 г. № 556 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в пункт 4 Порядка  

предоставления льгот отдельным  

категориям граждан государственными  

бюджетными учреждениями культуры  

при предоставлении платных услуг 

 

 

В соответствии с законом Российской Федерации от 9 октября 1992 г.                  

№ 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в абзац пятый пункта 4 Порядка предоставления льгот отдельным 

категориям граждан государственными бюджетными учреждениями культуры при 

предоставлении платных услуг, утвержденный постановлением Правительства Рес-

публики Тыва от 21 ноября 2012 г. № 631, изменение, исключив слова «, или справ-

ка о составе семьи по месту регистрации родителей(я);». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель Председателя  

  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт 

 

 


